Nazwa obrebu

Pyrzyce 12

Pyrzyce 12

Pyrzyce 12

Pyrzyce 12

Pyrzyce 12
Ul. Mtodych Technikow

Pyrzyce 12
ul. Juliusza Stowackiego

Pyrzyce 12
Ul. Mtodych Technikéw

EWIDENCJA MIENIA KOMUNALNEGO
OBREB 12

Numer Pow.ewid. ._, Ksiega wieczysta
dziatki dziatki [ha] Y9212t

Wartosé Sposob nabycia dziatki

Zachodniopomorski Urzad
SZ2T/00031630/1 Wojewddzki w Szczecinie
1 | 06391 432,00 4ocyzia GKN.3-M-7723/95/00
z dnia 31.03.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
SZ2T/00031281/9 Wojewddzki w Szczecinie
2 0,2183 1310,00 decyzja GKN.3-M-
7211/564/99 z dnia
30.06.1999 r.

Zachodniopomorski Urzad
SZ2T/00031281/9 Wojewddzki w Szczecinie
9 0,0545 390,00 decyzja GKN.3-M-
7211/564/99 z dnia
30.06.1999 r.

Zachodniopomorski Urzad
SZ2T/00031281/9 Wojewddzki w Szczecinie
10 0,2818 1690,00 decyzja GKN.3-M-
7211/564/99 z dnia
30.06.1999 r.
umowa przejecia prawa
uzytkowania wieczystego
13/2 0.3774 16848 42646,00 oraz prawa w’fasnoéci_ _
budynku celem zwolnienia z
dlugu Rep. 4352/2001 z dnia
16.07.2001 .

Decyzja Burmistrza Pyrzyc Nr
15/16 | 0,1010 SZ2T/00031630/1 | 55.000,00 44/2009 z dnia 14.10.2009 r.

Zachodniopomorski Urzad
SZ2T/00031280/2 Wojewddzki w Szczecinie
19 14539 5810,00 decyzja GKN.3-M-7211-
166/99 z dnia 12.03.1999 r.

Sposéb zagospodarowania

droga, ul. Stowackiego, uchwata
XXXV/390/01 z dnia 27.09.2001

droga

droga

droga

wieczyste uzytkowanie - wtasciciel
SP

Dziatka na powiekszenie drogi
gminnej

Pastwiska, sady, grunty orne, umowa

dzierzawy



Pyrzyce 12
Ul. Lipianska

Pyrzyce 12
Ul. Lipianska

Pyrzyce 12
Ul. Lipianska

Pyrzyce 12
Ul. Stowackiego

Pyrzyce 12
Ul. Stowackiego
podziat

Pyrzyce 12
Ul. Stowackiego

Pyrzyce 12
Ul. Stowackiego

Pyrzyce 12
Ul. Stowackiego

Pyrzyce 12
Ul. Stowackiego

20/6

20/8

20/10

231

25

251

25/2

25/3

25/4

0,0107

0,0040

0,0016

0,0348

0,2668

0,0127

0,0196

0,0781

0,0787

SZ2T/0002363/5

SZ2T/00032363/5

7232

SZ2T/00020702/7

SZ2T/00031996/4

SZ2T/00031996/4

SZ2T/00031996/4

SZ2T/00031996/4

SZ2T/00031996/4

20.300,00

1090,00

51,88

80,00

318,94

321,44

Oswiadczenie
GGN.6844.1.1.2011.WO
2011-01-11 Starosty Pyrzyckiego
Ustawa

Oswiadczenie
GGN.6844.1.1.2011.WO
2011-01-11 Starosty Pyrzyckiego
Ustawa

Oswiadczenie
GGN.6844.1.1.2011.WO
2011-01-11 Starosty Pyrzyckiego
Ustawa

Decyzja Burmistrza Pyrzyc Nr
29/2011 z dnia 05.09.2011 .
Nr NiR.6831.2.26.2011

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-7211/3141/91 z
dnia 04.11.1991 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-7211/3141/91 z
dnia 04.11.1991 .

Urzad Wojewodzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-7211/3141/91 z
dnia 04.11.1991 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-7211/3141/91 z
dnia 04.11.1991 .

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-7211/3141/91 z
dnia 04.11.1991 .

Droga (byta droga krajowa 3)

Droga (byta droga krajowa 3)

Droga (byta droga krajowa 3)

Dziatka na powiekszenie drogi ul.
stowackiego

Nieuzytki, sady-zgodnie z pzp. Jest to
teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej 34 MN — podziat

geodezyjny na dziatki nr 25/1 do 25/5

decyzja Burmistrza Pyrzyce 38/2011

z dnia 05.12.2011 r.- uwidoczniony
ponizej

Nieuzytki, sady-zgodnie z pzp. Jest to
teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej 34 MN

Nieuzytki, sady-zgodnie z pzp. Jest to
teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej 34 MN

Nieuzytki, sady-zgodnie z pzp. Jest to
teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej 34 MN

Nieuzytki, sady-zgodnie z pzp. Jest to
teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej 34 MN



Pyrzyce 12
Ul. Stowackiego

Pyrzyce 12

Ul. Stowackiego

Pyrzyce 12

Pyrzyce 12

Pyrzyce 12

Pyrzyce 12

Pyrzyce 12
Ul. Akacjowa

Pyrzyce 12
Ul. Akacjowa
sprzedana

25/5

26/4

28/3

28/4

28/5

28/6

28/7

28/8

0,0778

0,0104

0,0138

0,5573

0,0483

0,1055

0,1189

0,0949

SZ2T/00031996/4

S$72T/00031630/1

20886

20886

20886

20886

20886

20886

317,74

8.300,00

5,62

223,03

19,33

42,22

47,59

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja

GNG.n.12-7211/3141/91 z

dnia 04.11.1991 r.

Decyzja Burmistrza Pyrzyce
Nr 29/2011 z dnia 05.09.2011
— podziat dziatki 26 — art.98

ust.1 gn

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Nieuzytki, sady-zgodnie z pzp. Jest to
teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej 34 MN

Na powiekszenie ul. Stowackiego —
droga publiczna

Droga- zgodnie
z planem zagospoda. przestrzennego
— czes¢ terenu przynalezna do
zespotu ogrédkow dziatkowych L.3-
ZD
Droga - zgodnie
z planem zagospoda. przestrzennego
— teren publicznej drogi dojazdowej
kat.D L.2-KD.D
stuzebnos$c¢ przesytu na rzecz ENEA
Operator Sp. z 0. o.

Droga - zgodnie z planem
zagospoda. przestrzennego — teren
publicznego zjazdu L.5-KD

droga

Dziatka niezabudowana- zgodnie

z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-

MN,U

Dziatka niezabudowana zgodnie

z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowe;j
jednorodzinnej wolnostojgcej L.1-
MN,U, akt not. Rep.A.1287/2013 z

dn. 10.-5.2013



Pyrzyce 12
Ul. Akacjowa
sprzedaz

Pyrzyce 12
Ul. Akacjowa
sprzedana

Pyrzyce 12
Ul. Akacjowa
sprzedana

Pyrzyce 12
Ul. Akacjowa
sprzedana

Pyrzyce 12
Ul. Akacjowa

Pyrzyce 12
Ul. Akacjowa
sprzedana

28/9

28/10

28/11

28/12

28/13

28/14

0,0950

0,0950

0,0949

0,0950

0,0949

0,0950

20886

20886

20886

20886

20886

20886

38,02

37,98

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Urzad Wojewodzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Urzad Wojewodzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Dziatka niezabudowana zgodnie
z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-
MN,U, akt not. Rep.A.1815/2013 z
dnia 26.06.2013

Dziatka niezabudowana zgodnie
z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowe;j
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-
MN,U
Dziatka niezabudowana zgodnie
z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-
MN,U
akt.not.Rep.A.190/2013 z
dn.24.01.2013 r.

Dziatka niezabudowana zgodnie
z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-
MN,U
akt not.Rep.A 196/2013 z dnia
24.01.2013 r.

Dziatka niezabudowana zgodnie

z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowe;j
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-

MN,U

Dziatka niezabudowana zgodnie

z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowe;j
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-

MN,U akt notarialny — Rep.A.
1557/2011
z dn. 07.07.2011



Pyrzyce 12
Ul. Akacjowa
sprzedana

Pyrzyce 12 Ul. Akacjowa
sprzedana

Pyrzyce 12
Ul. Akacjowa
sprzedana

Pyrzyce 12
Ul. Akacjowa
sprzedana

Pyrzyce 12 Ul. Akacjowa
sprzedana

Pyrzyce 12
Ul. Akacjowa
sprzedana

28/15

28/16

28/17

28/18

28/19

28/20

0,0950

0,0950

0,0950

0,0950

0,0950

0,0950

20886

20886

20886

20886

20886

20886

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Urzad Wojewodzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Urzad Wojewodzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Dziatka niezabudowana zgodnie
z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-
MN,U, akt. Not. Rep.A.1821/2013 z
dn. 26.06.2013 r.

Dziatka niezabudowana zgodnie
z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowe;j
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-
MN,U, akt not. Rep.A1827/2013 z dn.
26.06.2013 .

Dziatka niezabudowana zgodnie
z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-
MN,U akt not. Rep.A.217/2013 z dn.
25.01.2013 r.

Dziatka niezabudowana zgodnie
z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-
MN,U, akt not. Rep,A1295/2013 z dn.
10.05.2013

Dziatka niezabudowana zgodnie
z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowe;j
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-
MN,U, akt not. Re[p.A.1293/2013
z dn. 10.05.2013

Dziatka niezabudowana zgodnie
z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowe;j
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-
MN,U
akt. Not. Rep.A.3418/2012 z dnia
13.11.2012 .



Pyrzyce 12
Ul. Akacjowa
sprzedana

Pyrzyce 12
Ul. Akacjowa
sprzedana

Pyrzyce 12

Pyrzyce 12
Ul. Sportowa

Pyrzyce 12
Ul. Lipianska

Pyrzyce 12
Ul. A. Mickiewicza

Pyrzyce 12
Ul. Mickiewicza - Lipianska

Pyrzyce 12
Ul. Lipianska

Pyrzyce 12

28/21

28/22

30

31

34

36

37

38

39/1

0,0950

0,1211

0,7465

4,2663

1,3263

0,7865

3,2843

4,6826

0,0389

20886

20886

$72T/00031630/1

SZ2T/00030918/7

S$72T/00031998/8

SZ2T/00031997/1

SZ2T/00031999/5

SZ2T/00032363/5

790,00

470,00

1010,00

116,70

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/307/94
z dnia 10.03.1994 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie

decyzja GKN.3-M-7723/95/00

2 31.03.2000 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n-13-7211/307/93

z dnia 02.03.1993 r.

Urzad Wojewodzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4-M-7211/1279/94

z dnia 16.11.1994 .

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja GNG.4-
M-7211/1279/94 z dnia
16.11.1994 .

Urzad Wojewodzki w
Szczecinie decyzja GNG.4-
M-7211/1279/94 z dnia
16.11.1994 .

Oswiadczenie
GGN.6844.1.1.2011.WO

2011-01-11 Starosty Pyrzyckiego

Ustawa

Zachodniopomorski Urzad

Dziatka niezabudowana zgodnie
z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-
MN,U
akt notarialny — Rep.A. 1272/2011 z
dn. 20.05.2011

Dziatka niezabudowana zgodnie
z planem zagospoda. przestrzennego
— teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej wolnostojacej L.1-
MN,U- akt notarialny — Rep.A.
1272/2011 z dn. 20.05.2011

droga, ul. Lipowa, uchwata
XXXV/390/01 z dnia 27.09.2001

Stadion OSIR - trwaly zarzad
Osrodek Sportu i Rekreacji w
Pyrzycach

Park

Park

Park

Ulica Lipianska

Gruntu orne, dziatka na powiekszenie



Pyrzyce 12

Pyrzyce 12

Pyrzyce 12
sprzedana

Pyrzyce 12
Ul Lipianska

Pyrzyce 12

Pyrzyce 12

Pyrzyce 12
Ul. Wiadystawa Rejomnta

Pyrzyce 12
Ul. Sienkiewicza

42

47

61

71

75

81

87

91

0,1446

0,1429

0,0945

0,1296

0,0541

0,7970

0,0749

0,0789

182/10
00

27535

W

W

19933

2573

W

SZ2T/00031279/2

W

15219

870,00

860,00

380,00

327,67

320

1200,00

450,00

470,00

Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja RR.III.LMG-
7723/376/2003 z dnia
24.07.2003 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-
7211/564/99 z dnia
30.06.1999 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-
7211/564/99 z 30.06.1999 .
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNGn.12/7211/3140/91 z
dnia 04.11.1991 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja GNG.4-
M-7211/271/95 z dnia
21.03.1995 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-
7211/564/99 z dnia
30.06.1999 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja RR.III.MG-
7723/376/2003 z dnia
24.07.2003 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-
7211/564/99 z dnia
30.06.1999 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja

drogi gminne;j

droga

droga

Ogrdéd, akt not. Rep.A.5761/2013
z dn. 20.09.2013

Budynek mieszkalny nr 33 przy ul.
Lipianskiej (12-rodzinny)

droga

Ograédki, umowy dzierzawne

Droga
Uchwata Nr 1X/103/11 rady Miejskiej
w Pyrzycach z dnia 30.06.2011 r.

Grunty orne, dziatka przeznaczona
pod zabudowe



sprzedana

Pyrzyce 12

Pyrzyce 12
sprzedana

Pyrzyce 12
Ul. Lipianska

Pyrzyce 12
Ul. Lipianska

Pyrzyce 12
Ul. Lipianska

Pyrzyce 12
Ul. Lipianska

Pyrzyce 12
Ul. Lipianska

Pyrzyce 12
Ul. Lipianska

Pyrzyce 12

93

129

132

133

134

135

43/1

119/1

143

0,0156

0,0933

0,0784

0,0739

0,0612

0,0621

0,0118

0,0263

0,0205

W

19934

4007

SZ2T/00031995/7

19266

19935

S$72T/00027499/9

SZ2T/00032364/2

90,00

380,00

320,00

300,00

306

250,00

GNGN.12/7211/3143/91 z
dnia 04.11.1991 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-
7211/564/99 z dnia
30.06.1999 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNGn.12/7211/3140/91 z
dnia 04.11.1991 .

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNGn.12/7211/3140/91 z
dnia 04.11.1991 .

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-7211/3141/91 z
dnia 04.11.1991 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja
RR.I1.LN.7723/938/2005 z
dnia 23.12.2005 .

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNGnN.12/7211/3140/91 z
dnia 04.11.1991 .
Oswiadczenie
GGN.6844.1.1.2011.WO
2011-01-11 Starosty Pyrzyckiego
Ustawa

Oswiadczenie
GGN.6844.1.1.2011.WO
2011-01-11 Starosty Pyrzyckiego
Ustawa

Oswiadczenie

droga

Ograédki — akt notarialny

Rep.A.1712/2012 z d. 03.04.2012

Ograod

Ograod

Ogréd, umowy dzierzawne

Ogréd, umowa dzierzawne

Droga (byta droga krajowa 3)

Droga (byta droga krajowa 3)

Droga (byta droga krajowa 3)



SZ2T/00032365/9 GGN.6844.1.1.2011.WO
Ul. Lipianska 2011-01-11 Starosty Pyrzyckiego
Ustawa



